contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e manutenção no prédio do antigo
Clube do Grêmio no município de Corumbá-MS, em favor da empresa CONSTRUTORA EFICAZ LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 07.928.533/0001-87, sendo no valor total de R$ 243.511,57 (duzentos e quarenta e três mil, quinhentos
e onze reais e cinquenta e sete centavos).

Corumbá-MS, 23 de março de 2016.

(a)Marcio Aparecido Cavasana da Silva – Secretário Municipal de Governo.

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Alimentação

[...]

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda., inscrita
no CNPJ/MF nº 11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada.

Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2633 - Centro de Referência Especializado da Assistência Social – CREAS.

23.92.08.244.0103.2639 - Serviço de Acolhimento Institucional Piso de Alta Complexidade I.

23.92.08.241.0103.2643 - Serviço de Proteção Social Básica Equipe Volante – PBV III PISO.